
 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

       МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

 від 05.12.2024       Стрий                                    №290 

 

Про нагородження  

 

 Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, враховуючи лист начальника управління культури, молоді та спорту 

Ірини Пукас від 05.12. № 533,  за перемогу у конкурсі дитячого малюнка до Дня 

Збройних Сил України «Герої сьогодення» 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Нагородити Почесним дипломом міського голови: 

- Пошивак Христину — ученицю Стрийської гімназії № 4 — І місце у 

техніці «Графіка»; 

- Козарюка Павла — учня Братківського ліцею — І місце у техніці 

«Графіка»; 

- Гринчишин Яну — ученицю Стрийської гімназії № 7 — ІІ місце у 

техніці «Графіка»;  

- Кунічак Анну — ученицю Стрийської школи № 10 — ІІ місце у техніці 

«Графіка»;  

- Ярич Ангеліну — ученицю Подорожненського ліцею — ІІІ місце у 

техніці «Графіка»;  

- Підборіжну Злату — ученицю Стрийської гімназії № 4 — ІІІ місце у 

техніці «Графіка»;  

- Бунько Марію — ученицю Братківського ліцею — І місце у техніці 

«Палітра»; 

-  Притулу Романа — учня Дашавського ліцею — І місце у техніці 

«Палітра»; 

- Шаповалову Діану — ученицю Стрийської гімназії № 7 — ІІ місце у 



техніці «Палітра»;  

- Мошовську Ангеліну — ученицю Стрийського ліцею № 6 — ІІ місце у 

техніці «Палітра»;   

- Смірнову Лесю — ученицю Стрийської гімназії ім. Василя Стасюка — 

ІІІ місце у техніці «Палітра»;  

- Фірко Вероніку — ученицю Братківського ліцею — ІІІ місце у техніці 

«Палітра». 

 

2. Контроль за виконанням покласти на заступника міського голови Андрія 

Стасіва. 

 

 

 

Міський голова                                               Олег КАНІВЕЦЬ

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


